F'puHbko BepoHuka BnagucnasoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

24-07-12

24-07-13

24-07-14

24-07-15

24-07-16

24-08-01

24-08-12

24-09-13

24-08-14

I0pP. JIMLO 3aKJIO4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

000 «OueHKa KoHcynbTaunmn
Ayont»

000 «OueHka KoHcynbTaummn
Ayont»

000 «OueHKa KoHcynbTaunmn
Ayont»

000 «OueHka KoHcynbTaummn
AyonT»

000 «OueHKa KoHcynbTaunmn
Ayont»

000 «OueHka KoHcynbTaummn
Ayont»

000 «OueHKa KoHcynbTaumnmn
Ayont»

000 «OueHKa KoHcynbTaunmn
Ayont»

000 «OueHKka KoHcynbTaummn
AyaunTt»

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

24.07.2024

25.07.2024

30.07.2024

30.07.2024

31.07.2024

01.08.2024

30.08.2024

18.09.2024

18.09.2024

CBepeHun

puHbLKO BepoHnka BnagucnasosHa

009469

05.05.2015

OOBbEKT OLeHKHU

KBapTupa

3eMe IbHbIN y4acTOK-

6 wT

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

Hexxunnoe 3paHve Ha
3eMeJIbHOM y4acTKe

HeXwunoe
nomMeuleHne

HeXxunoe
nomewieHne

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH
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