

Гринько Вероника Владиславовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Гринько Вероника Владиславовна			
Номер в реестре членов РОО		009469			
Дата включения в реестр членов РОО		05.05.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
24-07-12	ООО «Оценка Консультации Аудит»	24.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24-07-13	ООО «Оценка Консультации Аудит»	25.07.2024	земельный участок-6 шт	рыночная	Оценка недвижимости
24-07-14	ООО «Оценка Консультации Аудит»	30.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24-07-15	ООО «Оценка Консультации Аудит»	30.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24-07-16	ООО «Оценка Консультации Аудит»	31.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24-08-01	ООО «Оценка Консультации Аудит»	01.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24-08-12	ООО «Оценка Консультации Аудит»	30.08.2024	Нежилое здание на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
24-09-13	ООО «Оценка Консультации Аудит»	18.09.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
24-08-14	ООО «Оценка Консультации Аудит»	18.09.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости